6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 14 de Maio de 2025.

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2025

PROTOCOLO Nº 2025-S1L60
A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN torna público que em razão de ordem
administrativa, fica prorrogada a abertura do
Pregão Eletrônico acima referenciado, que
trata da AQUISIÇÃO DE FRASCOS DE COLETA
BACTERIOLÓGICOS ESTÉREIS PARA REPOSIÇÃO DE
ESTOQUE.
Abertura: dia 27/05/2025 às 08:45 horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 27/05/2025 às
09:00 horas.
Informações através do E-mail thatiana.mello@
cesan.com.br.

ID CidadES: 2025.500E1600006.01.0007
Vitória, 14 de maio de 2025.
Thatiana Santos de Mello

Pregoeira da Cesan
Protocolo 1550429

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e
Educação Profissional - SECTI -

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônica Nº 90004/2025

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia,
Inovação, Educação Profissional - SECTI

Processo Nº: 2025-5WDPC
ID CidadES Nº: 2025.500E0600013.01.0005
Objeto: Processo para contratação empresa para
realização das formaturas 2025 do programa
qualificar es.
Empresa vencedora lote único: Centro de Eventos
Vitória Comércio e Serviços LTDA
CNPJ: nº 39.630.314/0001-03
Valor Total: R$ 165.000,00.
O certame foi devidamente homologado pela
autoridade competente no dia 13/05/2025

Vitória, 13/05/2025
Edineia Dal Col

Agente de Contratação / SECTI
Protocolo 1550044

Secretaria de Estado de Direitos Humanos - SEDH -

RESULTADO PRELIMINAR
Edital de chamamento público

nº 001/2025 - CEL/UGP
O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por intermédio da
SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS
- SEDH, torna público, para conhecimento dos
interessados o RESULTADO PRELIMINAR, referente
ao Edital de Chamamento Público nº 001/2025- CEL/

UGP, Processo nº 2024-1873S, visando a Seleção de
Organização da Sociedade Civil - OSC, nos termos
da Lei Federal n.º 13.019, de 31 de julho de 2014,
para executar e gerir o Centro de Referência das
Juventudes no Município de Cariacica/ES, conforme
segue:
Organização: Instituto Jurídico para Efetivação
da Cidadania e Saúde - Avante Social - Pontuação:
9,0 - Classificação: 1ª
Organização: Instituto Raízes - Pontuação: 8,5 -
Classificação: 2ª
Organização: Instituto Brasil de Cultura e Arte
- IBCA - Pontuação: 8,0 - Classificação: 3ª
Organização: AMPE - Associação das Micro
e Pequenas Empresas e Empreendedores
Individuais da Grande Castelo Branco em
Cariacica - Pontuação: 0,0 Classificação: eliminada
Organização: Instituto Veredas - Pontuação: 0,0
Classificação: eliminada
Organização: ELLOS - Instituto Ellos de Inclusão
Social - Pontuação: 0,0 Classificação: eliminada
O recurso para contestar o resultado preliminar
deverá ser interposto no prazo de 05 (cinco) dias
úteis, seguindo as diretrizes prevista no edital.
Prazo para envio dos recursos: 21/05/2025.
Contato: licitacoes.ugp@sedh.es.gov.br

NARA BORGO CYPRIANO MACHADO
Secretária de Estado de Direitos Humanos

Protocolo 1550358

Publicações de Terceiros

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE - SEST
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO

TRANSPORTE - SENAT
UNIDADE B N.º 056

ATO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N.º 003/2025

O SEST SENAT comunica aos interessados que
realizará concorrência para contratação de empresa
especializada no fornecimento e prestação de
serviço, sob demanda, de alimentação (tipo coffee
break, kit lanche, coquetel, bolo e buffet), destinados
à realização de eventos da Unidade B056 Cachoeiro
de Itapemirim/ES, conforme as especificações
constantes em Edital e seus anexos. O recebimento
dos envelopes contendo a documentação de
habilitação e a proposta comercial será no dia
23/05/2025, às 14h. Para retirada do edital e acesso
às demais informações, os interessados deverão
enviar solicitação para o e-mail alineporcino@
sestsenat.org.br.

ALINE ANDRADE PORCINO
Presidente da Comissão de Licitação

Protocolo 1549862

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-05-13T22:01:09-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial